平成２５年１月１５日

各 位

会 社 名   株式会社ジャムコ

代表者名   代表取締役社長 鈴木 善久

   （コード：７４０８、東証第二部）

問合せ先   取締役経営企画部長 木村 敏和

   （TEL．0422-31-6112）

連結子会社の解散に関するお知らせ

当社は、連結子会社である「JAMCO EUROPE B.V.」社を解散、清算いたしますのでお知らせいたします。

記

１．解散する子会社の概要

（１）名称  JAMCO EUROPE B.V.

（２）所在地  Breguetlaan23, 1438 BA Oude Meer, The Netherlands

（３）代表者  古市 敏夫

（４）事業内容  当社製品のプロダクト・サポート

（５）設立年月  平成７年８月

（６）株主及び持株比率  株式会社ジャムコ（100％子会社）

（７）前連結会計年度（平成24年3月期）における財務状況等 〔単位：ユーロ〕

①売上高 12,598千

②税引後当期純利益 268千

③資本金 181千

④総資産 2,242千

２．解散の理由

当該子会社は、欧州、アフリカ地域を中心に、当社製品のスペア部品の受注・供給等のプロダクト・サ

ポートを主要事業としておりますが、最近の部品受注形態の変化に伴い、その機能を当社航空機内装品

カンパニー（東京都立川市）に移管することとなり清算するものです。

３．今後の見通し

平成２５年１月中に、オランダ商工会議所へ解散手続きの申請を行い、平成２５年４月頃に手続きが完

了する見通しです。

４．業績に及ぼす影響

当該子会社の清算に伴う、平成２５年３月期の当社連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上